平成２８年３月２７日

各支部長 殿

大分県ソフトテニス連盟

会 長 外 川 陽 一

臨時支部長会議の案内

標題の件につきまして、急遽ではありますが、下記のとおり実施します。ご多忙とは存

じますが、出席をよろしくお願いいたします。支部長の出席が出来ない場合は、必ず代理

の方を出席させてください。

記

１ 日時 平成２８年４月１６日（土） １４時００分～１６時００分（予定）

※当日は、高校生のハイスクールジャパンカップ県予選大会を実施。

２ 場所 大分スポーツ公園だいぎんテニスコート 交流室

３ 議題

（１）組織と財政の強化について

（２）加盟団体負担金について・・・納入期限 6月 30日

（３）大会広告について・・・九州選手権大会の広告依頼

（４）愛好者増加対策事業について・・・各支部 3万円の補助

（５）大会申込みシステムの活用について

（６）大会スケジュールの一部変更について

（７）その他

・審判委員会から

４ その他

①交通費を支給しますので、印鑑をご持参ください。

②６月２５日（土）第１回理事会 詳細は別途案内します。

（本件の問合せ先）
大分県ソフトテニス連盟
事務局長 塚田 清隆
０９０－１８７６－６８２３
メール tsukada-kiyotaka+softtennis@oen.ed.jp